
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-128 

 
16 септември 2014 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое редовно заседание, проведено на 16.09.2014 г. 

разгледа писмо с вх. № ЛРР-10-029-49/02.09.2014 г. от БЕРКК-М ЕООД. 

С писмото се заявява изменение на наименованието на програмата, предназначена за 

разпространение чрез наземно аналогово радиоразпръскване на територията на град 

Берковица, честота 102.7 MHz от „Беркк” на „Беркк-М”. 

Съветът като взе предвид, че: 

- с Решение № РД-05-104/15.07.2014 г. класира кандидатите за лицензия, участвали в 

открития с Решение № РД-05-194/ 01.10.2013 г. конкурс за осъществяване на радиодейност 

създаване на програма с общ (политематичен) профил, разпространявана чрез използване на 

налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово 

радиоразпръскване за град Берковица, честота 102.7 MHz и реши да издаде лицензия на 

БЕРКК-М ЕООД; 

- БЕРКК-М ЕООД е доставчик, притежаващ индивидуална лицензия ЛРР-01-1-067-01 за 

доставяне на радиоуслуги с наименование “Беркк-М”, с общ (политематичен профил) и 

обхват на разпространение – местен, гр. Монтана, честота 92.6 MHz; 

- доставчикът е заявил намерение да доставя на територията на гр. Монтана и гр. 

Берковица услуга с идентично наименование и програмни параметри, както и 

- приетата форма на индивидуална лицензия, намира, че исканото изменение е 

допустимо.  

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията 

и Решение № РД-05-104/15.07.2014 г., СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ наименованието на радиоуслугата, предназначена за разпространение чрез 

използване на налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово 

радиоразпръскване за град Берковица, честота 102.7 MHz от „Беркк” на „Беркк-М”. 

На доставчика БЕРКК-М ЕООД да бъде издадена индивидуална лицензия, отразяваща 

промяната в наименованието на радиоуслугата.  

На основание чл. 5, т. 3 от Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, 

определя заплащане на такса в размер на 150 (сто и петдесет) лева. Таксата е платима в 7-

дневен срок от влизане в сила на решението в брой – в касата на СЕМ или по банков път.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред Върховния 

административен съд в 14 – дневен срок от уведомяването.  

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ  

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


